МОУ

Анисимовская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

19.09.2011 г.

             № 71/2

д.Анисимово

О проведении мероприятий по

профилактике кишечных заболеваний

На основании рекомендации СЭС от 19.09.2011 года

приказываю:

1. Классным руководителям 2-9 классов спланировать классные родительские собрания по вопросам профилактики кишечных инфекций с приглашением фельдшера ФАПа в срок до 26.09.2011 года.

2. Классным руководителям 2-9 классов взять под строгий контроль соблюдение детьми правил личной гигиены.

3. Обслуживающему персоналу школы, работникам пищеблока обязательно соблюдать требования санитарного законодательства, в том числе соблюдение дезинфекционного режима и проветривания помещений, уборки помещений.

4. Работникам пищеблока строго исполнять требования по организации питьевого режима учащихся, организации питания, мытья посуды.

5. Техническому персоналу провести дезинфекцию помещений в срок до 20.09.2011 года.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                           Л.В.Цыганкова

С приказом ознакомлены:

Дата:

   Подпись:

Расшифровка подписи: